Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 08 de março de 2017, Nº 2677| Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002677c208032017

SUMÁRIO

PÁGINA

Decreto Nº 640/2017 de 08 de março de 2017 1

Decreto Nº 641/2017 de 08 de março de 2017 1

Decreto Nº 643/2017 de 08 de março de 2017 1

Decreto Nº 644/2017 de 08 de março de 2017 2

Decreto Nº 645/2017 de 08 de março de 2017 2

Decreto Nº 642/2017 de 08 de março de 2017 3

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

DECRETO Nº 640/2017
DE 08 DE MARÇO DE 2017

Nomeia para o cargo comissionado de CHEFE
DA DIVISÃO DE ABRIGO INSTITUCIONAL
PARA CRIANÇA E ADOLESCENTE e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto na
Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), o (a) Sr. (a)
WANDERLEYA ALVES DOS SANTOS, para o
cargo comissionado de CHEFE DA DIVISÃO
DE ABRIGO INSTITUCIONAL PARA
CRIANÇA E ADOLESCENTE, do (a)
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 08 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 641/2017
DE 08 DE MARÇO DE 2017

Nomeia para o cargo comissionado de CHEFE
DA DIVISÃO DE TURISMO, CONVÊNIOS,
PROJETOS E EVENTOS e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto na
Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º Fica Nomeado (a), o (a) Sr. (a)
ADALGISO RODRIGUES JARDIM, para o
cargo comissionado de CHEFE DA DIVISÃO
DE TURISMO, CONVÊNIOS, PROJETOS E
EVENTOS, do (a) SECRETARIA MUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
CIÊNCIA, TECNOLOGIA E TURISMO.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 08 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 643/2017
DE 08 DE MARÇO DE 2017

Designa servidor efetivo, para o cargo
comissionado de CHEFE DA DIVISÃO DE
LIQUIDAÇÃO E DESPESA e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto na
Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Designado (a), o (a) Sr. (a)
MARCOS ANTONIO SANTOS PINHEIRO,

efetivo (a) no cargo de Técnico Administrativo,
para exercer o cargo comissionado de CHEFE
DA DIVISÃO DE LIQUIDAÇÃO E DESPESA,

2

 Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 08 de março de 2017, Nº 2677| Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002677c208032017

do (a) SECRETARIA MUNICIPAL DE
FINANÇAS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 08 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 644/2017
DE 08 DE MARÇO DE 2017

Nomeia para o cargo comissionado de CHEFE
DA DIVISÃO DE AÇÕES DE CIDADANIA e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto na
Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º Fica Nomeado (a), o (a) Sr. (a) JULIO
CEZAR LACERDA DE SOUZA, para o cargo
comissionado de CHEFE DA DIVISÃO DE
AÇÕES DE CIDADANIA, do (a) SECRETARIA
MUNICIPAL DE SEGURANÇA E CIDADANIA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 08 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 645/2017
DE 08 DE MARÇO DE 2017

Nomeia para o cargo comissionado de CHEFE
DA DIVISÃO DE CONTRATOS e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto na
Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º Fica Nomeado (a), o (a) Sr. (a)
ALFREDO PEIXOTO OLIVEIRA, para o cargo
comissionado de CHEFE DA DIVISÃO DE
CONTRATOS, do (a) SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 08 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

3

 Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 08 de março de 2017, Nº 2677| Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002677c208032017